(
PROTOCOLO Nº: 06949/2013     DATA: 28/06/2013     HORA: 13:10     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 03906/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a manutenção no Campo de Bocha “Antonio Furlan”, localizado entre a Rua Curitiba, Rua do Rayon e Av São Paulo, Bairro Cidade Nova.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizadas as devidas manutenções no Campo de Bocha “Antonio Furlan”, entre a Rua Curitiba, Rua do Rayon e Av São Paulo, no Bairro Cidade Nova.

Justificativa:

Solicitação se faz necessária em virtude da quantidade de munícipes que nos procuraram pedindo melhorias no local supracitado. As reivindicações são: Iluminação completa, troca do alambrado que cerca o campo, pintura geral, e demais manutenções que se fizerem necessárias, para que haja mais segurança e para que os moradores possam usufruir mais do local.

	Solicitamos com a máxima urgência o serviço acima supracitado.

 Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de junho de 2013.

Ducimar de Jesus Cardoso
“Kadu Garçom”
-Vereador-
image1.jpeg